Ordem

Ordem

Ordem Nome completo Motivo

Macapá (AP), 18 de abril de 2024.

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Não houve candidato.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 71/2024 -GAB/RE/IFAP

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil, instituída pela

Portaria n° 71/2024/GAB/RE/IFAP de 23 de janeiro de 2024, torna público público o resultado final do

auxílio creche e comunica que não houve candidato selecionado para esta modalidade.

Não houve candidato inscrito.

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

Não houve candidato inscrito.

CAMPUS  SANTANA

CURSOS TÉCNICOS

AUXÍLIO CRECHE

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

Nome completo

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/ 2024/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL